ТИПОВОЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___

к Договору поставки продукции № _____ от «___»_________ 200__ г.

г. Симферополь                                                                                                     «____»__________200__г.

ООО «Украинская компания «Альфа-металл», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Бесфамильного О.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________ __________________,

действующего на основании ______________________, с другой стороны, заключили настоящее ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___ к Договору поставки продукции № _______ от «____»_________ 200__ года о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктами 1.2. и 2.1. Договора поставки, Поставщик обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующую Продукцию:

	№ п/п
	Наименование Продукции и технические требования на поставку
	Количество (кг)
	Цена за 1 кг с НДС (грн.)
	Стоимость с НДС (грн.)

2. Срок поставки продукции по настоящему Соглашению на склад Покупателя – до  «____»___________ 200___ г.

3. Доставка Продукции на склад Покупателя производится Поставщиком. Стоимость транспортных расходов Поставщика по доставке продукции на склад Покупателя включена в стоимость Продукции, указанной в п. 1. Соглашения.

4. Оплата поставленной Поставщиком по настоящему Соглашению Продукции производится Покупателем на основании счета Поставщика по факту поставки Продукции и её приемки по количеству и качеству на складе Покупателя.

5. В случае нарушения условий поставки и оплаты Продукции, предусмотренных настоящим Соглашением, Соглашение может быть расторгнуто в одностороннем порядке.

Настоящее ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___ является неотъемлемой частью Договора поставки продукции № ______ от «____»___________ 200__ г. составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН
	ООО «Украинская компания

«Альфа-металл»
95021, Украина, АР Крым, г. Симферополь,
ул. Береговая, 7/5, оф.1

ОКПО 35650889, ИНН 356508801097, свидетельство № 100090676

р/с 26002320411 в Филиале ОАО «МТБ»,

г. Симферополь, МФО 384748

Генеральный

директор _______________ Бесфамильный О.В.
«____»________________ 200___ г.
	_____________________________
_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

________________ _______________
«____»________________ 200___ г.

М.П.

    М.П.

[image: image1.bmp]